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Unser Service für Sie:

3 KÄSTEN KAUFEN
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6,49*
21% gespart

4,99*
31% gespart

Classic
Zero

12 x 0,75 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand 
(0,55 EUR/Liter)

4,79*
13% gespart

12 x 0,7 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand 
(0,57 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

Verschiedene 
Sorten

Orange
Zitrone
Mix

15,99*
11% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 5,10 EUR Pfand 
(2,02 EUR/Liter)

6,49*
21% gespart

4,49*
25% gespart

12 x 0,7 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand 
(0,53 EUR/Liter)

Classic
Medium
Naturelle

DAS ORIGINAL
Q u e l l e

6,99*
18% gespart

6 x 1,5 l PET
*zzgl. 3,00 EUR Pfand 
(0,78 EUR/Liter)

7,99*
26% gespart

12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand 
(0,67 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

Sprudel
Medium
Naturell Original

Zero 49,47*
23% gespart

Apfelschorle 60 x 0,5 l / 72 x 0,33 l

2,49*
38% gespart

10,49*
12 x 1,0 l PET
*zzgl. 3,30 EUR Pfand 
(0,87 EUR/Liter)

12 x 0,7 l Glas
*zzgl. 3,30 EUR Pfand 
(0,30 EUR/Liter)

Classic
Medium
Still
Sanft

40% gespart

10,99*
12 x 0,5 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand 
(1,83 EUR/Liter)

20% gespart

0,5 l Dose
*zzgl. 0,25 EUR Pfand 
(2,38 EUR/Liter)

1,19*
20% gespart

Reissdorf 3 + 1:
3 Kästen kaufen:
 1 Fassdose (5 l) 

gratis!

* nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der Vorrat reicht. Zzgl. Pfand.

Classic
Medium

Classic
Medium
PurBorn 
naturell

6,99*
13% gespart

12 x 0,5 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand 
(1,17 EUR/Liter)

Verschiedene 
Sorten

7,99*
16% gespart

12 x 0,5 l PET
*zzgl. 4,50 EUR Pfand 
(1,33 EUR/Liter)

*zzgl. 9,30 EUR Pfand/
*zzgl. 10,26 EUR Pfand 
(1,41 EUR/Liter)/(1,72 EUR/Liter)



Die angegebenen Preise alle in Euro und verstehen sich bei Abholung! Lieferpreise können abweichen. Verkauf solange der Vorrat reicht!  
Alle Angebote nur in teilnehmenden Märkten! Für Druckfehler wird nicht gehaftet!

16,99*
20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,42 EUR/Liter)

35% gespart

Verschiedene
Sorten

Beim Kauf von zwei 

Aktionskästen*

*20 x 0,5-l und 24 x 0,33-l Bitburger (verschiedene Sorten) 
zzgl. Pfand. Solange der Vorrat reicht.

GRATI
S

Abbildungen ähnlich.

Das Bitburger
Party-Set

 

11,99*
35% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,20 EUR/Liter)

3,99*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

22% gespart

Verschiedene
Sorten

Pilsener
Fun

10,99*
29% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,10 EUR/Liter)

10,99*
24% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,39 EUR/Liter)

11,99*
24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,51 EUR/Liter)

33% gespart

Verschiedene
Sorten

3,99*
6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

26% gespart

Kölsch
Wiess
Fassbrause

Kölsch
Wiess
Fassbrause

Kölsch
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3,99*
29% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

13,99*
21% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,40 EUR/Liter)
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3,99*
17% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,02 EUR/Liter)

15,99*
14% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,60 EUR/Liter)

13,99*
15% gespart

20 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(2,12 EUR/Liter)

14,99*
17% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter) 14,99*

18% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,89 EUR/Liter)

11,99*
20% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,20 EUR/Liter)

9,99*
23% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,00 EUR/Liter)

14,99*
30% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,50 EUR/Liter)

4,99*
21% gespart

6 x 0,33 l
*zzgl. 0,48 EUR Pfand  
(2,52 EUR/Liter)

17,99*
9% gespart

20 x 0,5 l
*zzgl. 3,10 EUR Pfand  
(1,80 EUR/Liter)

Sixpack-Aktion: 
Zu jeder 

20,5 l-Kiste
 1 Sixpack 

Spezi/Zero/Limo 
gratis!*

 

Fassbier
für Ihre Veranstaltung

FassteLOVEnd  
– wenn Dräum widder blöhe

13,99*
21% gespart

24 x 0,33 l
*zzgl. 3,42 EUR Pfand  
(1,77 EUR/Liter)

stets
gekühlt
vorrätig

Natur Radler Natur Radler
0,0%


